MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins#tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fá#ma | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

RESULTADO PARCIAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS NO SEGUNDO

BLOCO DO EDITAL IFRS Nº 06/2021 – APOIO AOS DISCENTES DE CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO E DE GRADUAÇÃO EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS CIENTÍFICOS NO

ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

O  DIRETOR-GERAL  do  Ins#tuto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Rio
Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 150/2020, e por intermédio do presidente da Comissão de Avaliação e Gestão
de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), vem a público divulgar o resultado parcial das
homologações das propostas subme-das no segundo bloco do Edital IFRS Nº 06/2021 – Apoio
aos discentes de cursos técnicos de nível médio e de graduação em apresentação de trabalhos
em eventos cien9ficos no âmbito da pesquisa e inovação, conforme cronograma e disposições
deste edital.

Discente Resultado

Rodrigo Pacheco Homologado

Caxias do Sul, 06 de abril de 2021.

       _______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO
               Diretor-Geral

1

Assinado digitalmente por JEFERSON LUIZ
FACHINETTO:58326553034
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=31607604000124, CN=JEFERSON LUIZ
FACHINETTO:58326553034
Razão: Trabalho remoto devido a Covid-19
Localização:
Data: 2021-04-06 18:44:06
Foxit Reader Versão: 9.0.0

JEFERSON
LUIZ

FACHINETTO:
58326553034